別記様式（第１０条関係）

明 石 市 庁 舎 保 育 ル ー ム 利 用 申 請 書

  年   月   日

明 石 市 長  宛

  『保育ルーム利用のお願い』の説明内容を理解し、下記のとおり申請します。

記

申 請 者

ふりがな 幼 児 との関 係

氏 名
父 ・ 母

その他（        ）

住 所    明石市

携帯電話          －       －

幼 児

ふりがな

名 前                               男 ・ 女

生年月日           年      月      日 （満       歳）

行 き 先

用 件

各種証明等交付申請   ・   各種手続    ・   各種相談

会 議   ・   研 修   ・   健康診断   ・   予防接種

その他（                                  ）

利 用 時 間
午前

時     分  ～
午前

時     分
午後      午後

※本人確認

□運転免許証  □健康保険証  □母子健康手帳  □その他（                  ）